
يذكر هذا المجموع كمؤشر تقريبي لا  غير
إذا كانت خانة المجموع فارغة فإن الشعبة غير مبرمجة لنوع الباكالوريا في العام المحدد او لم يوجه إليهاأحد
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المدرسة العليا لعلوم و تقنيات الصحة بسوسة

المعهد العالي للمالية و الجباية بسوسة

معهد الدراسات التجارية العليا بسوسة

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

30739

30750

30754

30760

32312

32318

31312

31318

30501

الإجازة  في مبحث وتدريم القدم

الإجازة  في أدواتية قاعة العمليات الجراحية

الإجازة  في الرعـايـة الصحية للطفل

الإجازة  في  الرعاية الصحية الإستعجالية   والانعاش 

الاجازة  في العلوم الاقتصادية 

الإجازة  في علوم  التصرف

الاجازة  في العلوم الاقتصادية 

الإجازة  في علوم  التصرف

الإجازة  في الكيمياء

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

رياضيات
علوم تجريبية
العلوم التقنية
رياضيات

علوم تجريبية
آداب

رياضيات
علوم تجريبية

رياضة
آداب

رياضيات
علوم تجريبية

رياضة

رياضيات
علوم تجريبية

إقتصاد وتصرف
رياضيات

علوم تجريبية
إقتصاد وتصرف

العلوم التقنية
علوم الإعلامية  

رياضيات
علوم تجريبية

إقتصاد وتصرف
رياضيات

علوم تجريبية
إقتصاد وتصرف

العلوم التقنية
علوم الإعلامية  

رياضيات
علوم تجريبية
العلوم التقنية

 الباكالوريا

 الباكالوريا

 الباكالوريا

 الباكالوريا

106.4468
131.165
130.02
137.24

146.3546
134.005
129.0741
141.9676
155.0805
127.285
130.945
139.62
157.725

104.0789
115.7152
94.3954
108.3466
124.115
106.97
122.965
97.8775

152.225
187.2286
115.7543
147.5691
167.1394
131.085
157.7822
107.0508

84.0367
81.825

121.3273

112.1216
142.42
143.835
134.3118
159.0823
137.5967
149.0992
154.2031
191.0592
132.445
153.26
152.855
185.58

115.24
131.0911
109.1953
128.42
136.085
125.41
129.53

100.3096

165.4113
194.3709
133.1348
165.77
178.032
151.925
161.3881
111.0925

81.2699
95.6096
120.5409

118.68
136.53
135.775
132.2681
146.54

155.5727
119.84

145.0171
159.2802
133.565
140.285
147.215
177.25

131.0697
130.7112
102.9017
131.475
130.47
118.32
132.236
102.765

168.01
174.005
133.8838
168.9049
181.1564
152.545
175.385
125.6073

95.8233
93.2

103.7633

جامعة سوسة

تطور مجموع نقاط آخر موجه للسنوات الثلاث  الأخيرة 
2022/2021/2020

وزارة التعليم العالي
والبحث العلمي

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022


